43s.2 GALO OMAR BUSTAMANTE T3LLO, INGENIBRO LUIS MARIANO CANTOS 

BARBBRAN, LICBNCIADO JORGE MARIO DIAZ MIRCHAN, CARLOS SDUARDO- 

ORDOÑEZ TROYA Y MARIA 3STHAR BUSTAMANTE CANTOS DE JONTAUX.= 

CUANTIA: 3 2'000.000,00 

HIEONO OA EMUA AAA AIR GARA A 

Núme ro doscientos treinta y ocho (238).- ¿3n la Ciudad de Mante, 
PS a e Ce 

cebecera del Cantón del mismo nombre, Provincia de Manabí, Repy 

blica del Scuador, hoy día viernes trece de Octubre de mid _ e 
PALIAR MO Pa PRA ia SEARS PI PAS LLE MA A TARTA TT o 

veciontos ochenta y nueve, ante mí José Vicente Alava Zambrano,